*1070509346*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中央研究院　書函

地址：臺北市115南港區研究院路2段128號

聯絡人及電話：陳昶宏 (02)27898059

電子信箱：changhung@gate.sinica.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月23日

發文字號：秘書字第1070509346號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(1070509346-1.jpg)

主旨：本院90週年院慶─花蓮場科普演講訂於11月2日（星期五

）上午於花蓮慈濟大學演藝廳舉辦，歡迎報名參加，並請

惠予公告週知。

說明：

一、旨揭活動由廖俊智院長主持，邀請本院生物多樣性研究中

心鍾國芳副研究員主講「有『構』厲害──植物學家的人

類學之旅」，並請歐美研究所李有成兼任研究員主講「與

石黑一雄喝下午茶」（活動海報如附件）。時間為上午9

時30分至12時，地點為花蓮慈濟大學演藝廳。

二、報名方式（11月1日截止）：

(一)報名網址：https://goo.gl/forms/ktQL6DLmqXrSxBZk2

(二)報名時間自自10月8日（星期一）上午10時起至11月1日

（星期四）止，若額滿則停止報名。

(三)報名成功並至現場參加演講可享優惠如下：

１、每人可獲得精美禮物1份。

２、公務人員簽到可獲得終身學習認證時數2小時。

３、教師可申請教師研習時數2小時。

三、當日備有影音直播服務，網址：http://app.sinica.edu.

9

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

tw/videosrv/online.php。

四、洽詢專線：（02）2789-8059，本院院本部秘書處陳昶宏

先生。

正本：高中以上機關學校、本院各所/研究中心/處/室/會/中心、南部生物技術中心

副本： 2018-10-26
11:43:45

中央研究院